АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2022

        № 710
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 7 октября 2022 года № 636 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления
показателей планов (программ) финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий
муниципального образования Отрадненский район»

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года                           № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Отрадненский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 7 октября 2022 года № 636 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Отрадненский район», дополнив приложение пунктом 3.4. следующего содержания: «3.4. Бухгалтерская (финансовая) отчетность муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Отрадненский район подлежит обязательной ежегодной аудиторской проверке независимым аудитором в случае если финансово-хозяйственная деятельность муниципального унитарного предприятия муниципального образования Отрадненский район по окончании финансового года является убыточной».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Отрадненский район                                                                                Р.А. Нагаева